
Gare SNCF 08:10 Gavarnie Office du tourisme 11:40 17:30
Victor Hugo 08:12 Barèges Place du Doct Fourment - -
Place Verdun 08:15 Office du tourisme 11:53 17:43
Assedic 08:17 Pragnères 12:03 17:53
Hôpital 08:19 Luz-Saint-Sauveur Place du 8 mai 1945 12:25 18:15

Odos La Pene 08:24 Esquièze-Sère Le Pré de jonquille 12:27 18:17
Route de Lourdes Nord 08:25 Saligos Passerelle 12:29 18:19
Route de Lourdes Centre 08:27 Viscos Larise 12:30 18:20

Louey Route de Tarbes 08:31 Soulom Place 12:42 18:32
Aéroport 08:35 Mairie 12:43 18:33
Pyrène pôle tertiaire 08:38 Gare 12:44 18:34

Louey Pyrène pôle industrie 08:39 Stade - Collège 18:35
La chapelle 08:42 Gendarmerie 18:36
Place St Hippolyte 08:43 Adast Route des vallées 18:38
Saux 08:44 Saint-Savin La plaine 18:40
ZC du Monge 08:48 Balagnas 18:41
Gare SNCF 08:52 Eglise 18:42
Gare routière 08:55 Sud 18:44
Soum 08:56 Collège Lycée 18:46

Lugagnan Pont Neuf 08:59 Le Parc 18:48
Mairie 09:03 Colline aux marmottes 18:49
Eglise 09:04 Mairie 18:50
Eglise d'Ost 09:05 Eglise d'Ost 18:51
Mairie 09:06 Eglise 18:52
Colline aux marmottes 09:07 Mairie 18:53
Le Parc 09:08 Lugagnan Pont Neuf 18:57
Collège Lycée 09:10 Soum 19:00
Sud 09:12 Gare Routière 19:01
Eglise 09:14 Gare SNCF 19:04
Balagnas 09:15 ZC du Monge 19:08

Saint-Savin La plaine 09:16 Saux 19:12
Adast Route des vallées 09:18 Place St Hippolyte 19:14

Gendarmerie 09:20 La Chapelle 19:15
Stade - Collège 09:21 Louey Pyrène pôle industrie 19:18
Gare 09:22 12:50 Aéroport 19:22
Mairie 09:23 12:51 Pyrène pôle tertiaire 19:24

Soulom Place 09:24 12:52 Louey Route de Tarbes 19:28
Viscos Larise 09:36 13:04 Route de Lourdes Centre 19:32
Saligos Passerelle 09:37 13:05 Route de Lourdes Nord 19:34

Esquièze-Sère Le Pré de jonquille 09:39 13:07 Odos La Pene 19:36
Luz-Saint-Sauveur Place du 8 mai 1945 09:41 13:09 Hôpital 19:38

Pragnères 10:03 13:31 Assedic 19:40
Office du tourisme 10:13 13:41 Allée Leclerc 19:43

Gavarnie Office du tourisme 10:26 13:54 Place Verdun 19:45
Gare SNCF 19:50

965 TARBES > LOURDES > GAVARNIE                                                                                 
Du 06 Juin 2020 au 27 Septembre 2020

Gèdre

Juillan

Agos-Vidalos

Ayzac-Ost

Tarbes

Adé

Pierrefitte-Nestalas

Lau-Balagnas

Argelès-Gazost

Lundi au Dimanche

Lourdes

Juillan

JOURS

965 TARBES > LOURDES > GAVARNIE                                                                                 
Du 06 Juin 2020 au 27 Septembre 2020

JOURS Lundi au Dimanche

Gèdre

Pierrefitte-Nestalas

Lau-Balagnas

Argelès-Gazost

Ayzac-Ost

Agos-Vidalos

Lourdes

Adé

Juillan

Juillan

Tarbes


	TARBES GAVARNIE

